

Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 70 63 83
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Skovhuus Strik A/S, Herning Skovhuus Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.381 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-40.282	-20.450
1 Personaleomkostninger	-120.000	-60.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-253.405	589.748
Andre finansielle indtægter	3.250.388	1.529.177
Øvrige finansielle omkostninger	-712.805	-2.165
Resultat før skat	2.123.896	2.036.310
2 Skat af årets resultat	256.628	-318.714
Årets resultat	2.380.524	1.717.596
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-233.827	-910.252
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.506.351	2.522.048
Disponeret i alt	2.380.524	1.717.596

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.052.211	6.284.546
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.052.211</u>	<u>12.284.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.052.211</u>	<u>12.284.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.125.000	0
Udskudte skatteaktiver	256.628	0
Tilgodehavende selskabsskat	101.851	0
Periodeafgrænsningsposter	0	117.534
Tilgodehavender i alt	<u>1.483.479</u>	<u>117.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.163.908</u>	<u>13.877.813</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.163.908</u>	<u>13.877.813</u>
Likvide beholdninger	<u>31.326.901</u>	<u>32.752.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.974.288</u>	<u>46.747.669</u>
Aktiver i alt	<u>61.026.499</u>	<u>59.032.215</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.228.400	2.466.157
7 Overført resultat	58.555.937	56.049.586
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>61.017.337</u>	<u>58.746.543</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	275.261
Anden gæld	9.162	10.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.162</u>	<u>285.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.162</u>	<u>285.672</u>
Passiver i alt	<u>61.026.499</u>	<u>59.032.215</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	60.000
	120.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	318.714
Årets regulering af udskudt skat	-256.628	0
	-256.628	318.714
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.818.389	3.818.389
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	3.843.389	3.818.389
Opskrivninger primo	2.466.157	3.406.680
Omregning til valutakurs	-3.930	-30.271
Årets resultat efter skat	-253.405	589.748
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	2.208.822	2.466.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.052.211	6.284.546
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %
Skovhuus Ejendomme ApS	Herning	50 %

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.000.000	6.000.000
Afgang i årets løb	-6.000.000	0
Kostpris ultimo	0	6.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.000.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.466.157	3.406.680
Resultatandel	-233.827	-910.252
Valutakursreguleringer	-3.930	-30.271
	2.228.400	2.466.157
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	56.049.586	58.527.538
Årets overførte overskud eller underskud	2.506.351	2.522.048
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
	58.555.937	56.049.586
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.